

積 算 情 報

設 計 書 番 号	506-k305120-00014-41(0)	設 計 者 名	
費 目	測量及び試験費	工 事 名	送水管路布設替測量設計業務委託（長島町平方）
所 属 名	北勢水道事務所 配水運営部		
適 用 単 価	業務		
入 札 日 （ 開 札 日 ）			
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 6年 5月 7日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 6年 5月 7日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	A00：桑名	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種	（係数ランク 1）		

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日 （ 日 ）
-----------	---------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	71.1%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%

設計総括表

		業務名	送水管路布設替測量設計業務委託（長島町平方）			当 初	業 種	測量業務	
項目・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	基準点測量	
基準点測量		式	1		844,000				
基準点測量		式	1		844,000				
4級基準点測量		式	1		844,000				
地形測量		式	1		1,021,000				
現地測量		式	1		1,021,000				
現地測量		式	1		1,021,000				
応用測量		式	1		3,000,580				
路線測量		式	1		3,000,580				
路線測量		式	1		3,000,580				
直接経費		式	1		213,889				
直接経費		式	1		213,889				
安全費		式	1		123,889				
電子成果品作成費		式	1		90,000				

設計総括表

		業務名	送水管路布設替測量設計業務委託（長島町平方）	当 初	業 種	測量業務			
					項 目	直接測量費			
項目・工種・種別			単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接測量費			式	1		5,079,469			
間接測量費			式	1		3,610,531			
諸経費			式	1		3,610,531			
測量業務価格			式	1		8,690,000			
水道工事設計業務			式	1		5,784,611			
配水管設計			式	1		5,784,611			
開削工法			式	1		4,543,643			
推進工法			式	1		1,240,968			
共通			式	1		1,074,500			
共通（設計業務）			式	1		1,074,500			
打合せ等			式	1		947,300			
公開成果品作成			式	1		127,200			
直接経費			式	1		410,212			

設計総括表

		業務名	送水管路布設替測量設計業務委託（長島町平方）			当 初	業 種	土木設計業務		
							項 目	直接経費		
項目・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
直接経費		式	1		410,212					
旅費交通費		式	1		43,212					
電子成果品作成費		式	1		367,000					
直接原価		式	1		7,269,323					
その他原価		式	1		3,693,631					
業務原価		式	1		10,962,954					
一般管理費等		式	1		5,903,046					
設計業務価格		式	1		16,866,000					
業務価格		式	1		25,556,000					
消費税相当額		式	1		2,555,600					
業務費計		式	1		28,111,600					

設計内訳書

業務名	送水管路布設替測量設計業務委託（長島町平方）	当 初	業 種	測量業務					
			項 目	基準点測量					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量			式	1		844,000			
基準点測量			式	1		844,000			
4 級基準点測量			式	1		844,000			
4 級基準点測量		永久標識設置永久標識 設置なし;伐採伐採含 まない	点	25	33,760	844,000			単-1号 A1
地形測量			式	1		1,021,000			
現地測量			式	1		1,021,000			
現地測量			式	1		1,021,000			
現地測量			(km2)式	1	1,021,000	1,021,000			単-2号 A1
応用測量			式	1		3,000,580			
路線測量			式	1		3,000,580			
路線測量			式	1		3,000,580			
作業計画			業務	1	97,290	97,290			単-3号 A1

設計内訳書

業務名		送水管路布設替測量設計業務委託（長島町平方）		当 初	業 種	測量業務			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査		耕地・平地 0～1000台 未満/12時間	km	1.3	139,000	180,700			単-4号 A1
中心線測量		耕地・平地 0～1000台 未満/12時間 曲線数0 測点間隔20m	km	1.3	485,800	631,540			単-5号 A1
仮BM設置測量		耕地・平地 0～1000台 未満/12時間	km	1.3	221,600	288,080			単-6号 A1
縦断測量		耕地・平地 0～1000台 未満/12時間	km	1.3	357,900	465,270			単-7号 A1
横断測量		耕地・平地 0～1000台 未満/12時間 曲線数0 測量幅45m未満 測点間 隔20m	km	1.3	1,029,000	1,337,700			単-8号 A1
直接経費			式	1		213,889			
直接経費			式	1		213,889			
安全費			式	1		123,889			
安全費 4,955,580×2.5%		地域区分：その他（2 5%）	式	1		123,889			A1
電子成果品作成費			式	1		90,000			
電子成果品作成費（測量） 2.3×4,205千円÷0.44			式	1		90,000			

設計内訳書

業務名	送水管路布設替測量設計業務委託（長島町平方）	当 初	業 種	測量業務				
			項 目	直接測量費				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接測量費		式	1	-	5,079,469			
間接測量費		式	1		3,610,531			
諸経費 5,079,469×71.1%		式	1		3,610,531			
測量業務価格		式	1		8,690,000			
水道工事設計業務		式	1		5,784,611			
配水管設計		式	1		5,784,611			
開削工法		式	1		4,543,643			
大口徑(呼び径400mm以上)		式	1		4,543,643			内-1号 P1
推進工法		式	1		1,240,968			
小口径推進(φ250mm以上700mm以下)		式	1		1,240,968			内-2号 P1
共通		式	1		1,074,500			
共通（設計業務）		式	1		1,074,500			

設計内訳書

業務名 送水管路布設替測量設計業務委託（長島町平方）		当 初	業 種 項 目	土木設計業務 共通				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		947,300			
関係機関打合せ協議	3回	式	1		182,700			内-3号 P1
設計協議		式	1	764,600	764,600			単-9号 P1
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1	127,200	127,200			単-10号 P1
直接経費		式	1		410,212			
直接経費		式	1		410,212			
旅費交通費		式	1		43,212			
旅費交通費（率計上）（設計） 6,859,111×0.63%	旅費交通費の指定：滞 在を伴わない	式	1		43,212			P1
電子成果品作成費		式	1		367,000			
電子成果品作成費（設計） 6.9×6,859千円×0.45	区分：概略設計、予備 設計又は詳細設計	式	1		367,000			
直接原価		式	1		7,269,323			

設計内訳書

業務名	送水管路布設替測量設計業務委託（長島町平方）	当 初	業 種	設計業務					
			項 目	その他原価					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価			式	1		3,693,631			
業務原価			式	1		10,962,954			
一般管理費等			式	1		5,903,046			
設計業務価格			式	1		16,866,000			
業務価格			式	1		25,556,000			
消費税相当額 25,556,000×10%			式	1		2,555,600			
業務費計			式	1		28,111,600			

諸経費計算書 (当初)

業務名 令和 6年度 送水管路布設替測量設計業務委託 (長島町平方)

測量業務 建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
直接測量費	5,079,469
非対象額	0
管理費区分 9・I (成果検定費等)	0
対象額	5,079,469
諸経費率	71.1%
諸経費 (計算額)	3,611,502
竣工平面図作成の対象額 (労務費、直接人件費)	0
竣工平面図作成の諸経費率	0%
竣工平面図作成の諸経費 (計算値)	0
調整額	971
諸経費計上額	3,610,531
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D)	0
その他原価の割合 (α)	0%
その他原価計上額	0
直接原価	0
その他原価	0
一般管理費対象額	0
一般管理費等の割合 (β)	0%
一般管理費等計上額	0

地質調査業務
一般調査業務

項目	金額・率 (%)
純調査費 (直接調査費及び間接調査費)	
非対象額	
管理費区分 9・I (諸経費の非対象)	
対象額	
諸経費率	
諸経費 (計算額)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D)	
その他原価の割合 (α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合 (β)	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

(当 初)

業務名 令和 6年度 送水管路布設替測量設計業務委託 (長島町平方)

地質調査業務 解析調査業務

項目	金額・率 (%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額 (－)	
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等 (計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

設計業務 建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
直接人件費	6,859,111
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	3,693,631
直接原価	7,269,323
非対象額 (－)	0
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	10,962,954
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等 (計算値)	5,903,550
調整額	504
一般管理費等計上額	5,903,046

(直接経費 410,212)

一式当たり内訳書

第1号内訳書	大口径(呼び径400mm以上)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配水管設計-開削工法-大口径-布設替詳細設計 呼び径400mm以上	現地調査=有:設計計画=有:各種計算=有:図面作成=有:数量計算=有:審査=有:管径補正(呼び径(mm))=400~700mm:延長補正(管路延長(m))=1,300m:設計条件補正(地域環境)=主として郊外又は住宅数少量:設計条件補正(道路幅員)=標準:設計条件補正(埋没物)=あり:設計条件補正(土質)=部分的に検討を要する:工事案件数補正=2件:仮設配管による補正(呼び径(mm))=無:土工事=有:	(km)式	1	4,543,643	4,543,643			DT90211A05 管理費区分 無 単-34号
合 計					4,543,643			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	小口径推進(φ250mm以上700mm以下)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配水管設計-推進工法-小口径推進(φ250mm以上700mm以下)	現地調査計上有無=無:設計計画計上有無=無:各種計算計上有無=無:図面作成計上有無=有:数量計算計上有無=有:審査計上有無=無:地域環境(設計条件による補正)=主として郊外又は住宅数少量:道路幅員(設計条件による補正)=狭い:埋設物(設計条件による補正)=あり:土質(設計条件による補正)=部分的に検討を要する:計画工事案件数(工事案件数による補正)(実数入力)=1件:立坑数(立坑数による補正)=2:管路延長(延長による補正)=250未満:	箇所	1	1,240,968	1,240,968			DT90221A02 管理費区分 無 単-35号
合 計					1,240,968			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書		関係機関打合せ協議					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
関係機関打合せ協議		機関・回	3	60,900	182,700			WS505601 管理費区分 無 単-36号	
合 計					182,700				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	点	数量	単価	金額	摘要
4級基準点測量	永久標識設置永久標識設置なし;伐採伐採含まない	点	1	3,124	3,124	3,124	WS100401 管理費区分 無 単-11号
作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない	耕地 平地=25点	点	1	9,394	9,394	9,394	WS100402 管理費区分 無 単-12号
選点 永久標識設置なし 伐採含まない	同上	点	1	14,300	14,300	14,300	WS100403 管理費区分 無 単-13号
観測 永久標識設置なし 伐採含まない	同上	点	1	6,943	6,943	6,943	WS100404 管理費区分 無 単-14号
計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない	同上	点	1				
計						33,761	
単価						33,760	円/点

1次単価表

単-2号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	現地測量				単位	(km2)式	数量	1	単価	1,021,000
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
作業計画		縮尺=1／500、作業量=0.052km2、耕地 平地=0.052 (km2) 式：	(km2) 式	1	24,650		24,650		WS190101 管理費区分 無 単-15号	
細部測量		同上	(km2) 式	1	767,000		767,000		WS190102 管理費区分 無 単-16号	
数値編集		同上	(km2) 式	1	148,400		148,400		WS190103 管理費区分 無 単-17号	
数値地形図データファイルの作成		同上	(km2) 式	1	81,900		81,900		WS190104 管理費区分 無 単-18号	
計							1,021,950			
単価							1,021,000		円／(km2)式	

1次单価表

单-3号

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	作業計画				単位	業務	数量	1	単価	97,290
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
作業計画				業務	1	97,290		97,290		WS103301 管理費区分 無 単-19号
計								97,290		
単価								97,290		円／業務

單價適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 6年 5月 7日
令和 6年 5月 7日
1.000-00000020

名称	現地踏査				単位	km	数量		単価	
規格	耕地・平地 0～1000台未満/12時間							1		139,000
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
現地踏査		耕地 平地=1.3km/交通量による変化率=0 ～1000台未満/12時間 [0.0] :		km	1	139,000		139,000		WS103401 管理費区分 無 単-20号
計								139,000		
単価								139,000		円/km

1次単価表

単-5号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	中心線測量				単位	km	数量		単価	
規格	耕地・平地 0～1000台未満/12時間 曲線数0 測点間隔20m							1		485,800
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
中心点座標計算		耕地 平地=1.3km：交通量による変化率=0 ～1000台未満／12時間 [-0.0]：曲線数によ る変化率=単曲線換算曲線数 0 [-0.1]： 測点間隔による変化率=測点間隔 20m [-0.0]：	km	1	54,610		54,610		WS103901 管理費区分 無 単-21号	
測定設置		同上	km	1	322,000		322,000		WS103902 管理費区分 無 単-22号	
線形地形図の作成		同上	km	1	49,500		49,500		WS103903 管理費区分 無 単-23号	
点検整理		同上	km	1	59,710		59,710		WS103904 管理費区分 無 単-24号	
計							485,820			
単価							485,800		円／km	

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
縦断測量	耕地・平地 0～1000台未満/12時間	km	1		357,900	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
観測 縦断測量	耕地 平地=1.3km : 交通量による変化率=0 ～1000台未満/12時間 [0.0] :	km	1	220,100	220,100	WS104101 管理費区分 無 単-28号
縦断面図作成 縦断測量	同上	km	1	83,810	83,810	WS104102 管理費区分 無 単-29号
点検整理 縦断測量	同上	km	1	54,060	54,060	WS104103 管理費区分 無 単-30号
計					357,970	
単価					357,900	円/km

1次単価表

単-8号

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
横断測量	耕地・平地 0～1000台未満/12時間 曲線数0 測量幅45m未満 測点間隔20m	km	1		1,029,000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
観測 横断測量	耕地 平地=1.3km : 交通量による変化率=0 ～1000台未満/12時間 [-0.0] : 曲線数による 変化率=単曲線換算曲線数 0 [-0.1] : 測量幅による変化率=45m未満 : 測点間隔に よる変化率=20m [-0.1] :	km	1	694,900	694,900	WS104201 管理費区分 無 単-31号
横断面図作成 横断測量	同上	km	1	222,500	222,500	WS104202 管理費区分 無 単-32号
点検整理 横断測量	同上	km	1	111,700	111,700	WS104203 管理費区分 無 単-33号
計					1,029,100	
単価					1,029,000	円/km

1次単価表

単-9号

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	設計協議			単位	式	数量	1	単価	764,600
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要	
配水管設計-開削工法-設計協議		設計協議（作業内容）＝第1回打合せ	業務	1	121,800		121,800	DT90211B01 管理費区分 無 単-37号	
配水管設計-開削工法-設計協議		設計協議（作業内容）＝中間打合せ：中間打合せ回数＝5回	業務	1	521,000		521,000	DT90211B01 管理費区分 無 単-38号	
配水管設計-開削工法-設計協議		設計協議（作業内容）＝最終打合せ	業務	1	121,800		121,800	DT90211B01 管理費区分 無 単-39号	
計							764,600		
単価							764,600	円／式	

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	公開成果品作成				業務	数量	1	単価	127,200
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
公開成果品作成			業務	1	127,200	127,200	WS506601 管理費区分 無 単-40号		
計						127,200			
単価						127,200	円／業務		

参考資料 (1)

単-11号

WS100401

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない				点				
規格					単位		数量	35	単価 3,124
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量主任技師 (内業)		直接人件費	人	0.5	54,600	27,300	R0602 管理費区分 無 割増率 0%		
測量技師 (内業)		同上	人	1	47,100	47,100	R0603 管理費区分 無 割増率 0%		
測量技師補 (内業)		同上	人	0.5	36,900	18,450	R0604 管理費区分 無 割増率 0%		
機械経費		3%	式	1		2,785	ZS7S10400 管理費区分 無		
通信運搬費等		同上	式	1		2,785	ZS7S10500 管理費区分 無		
材料費		2.5%	式	1		2,321	ZS7S10600 管理費区分 無		
精度管理費		9%	式	1		8,607	ZS7S20700 管理費区分 無		
変化率		100%		1		109,348	IH3150000 管理費区分 無		
計						109,348			
単価						3,124	円／点		
J01 地域による変化率		大市街地 平地 市街地甲 平地 市街地乙 平地	0 点 0 点 0 点						

参考資料 (1)

単-12号

WS100402

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	選点 永久標識設置なし 伐採含まない			点				
規格				単位		数量	35	単価
								9,394
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要
測量技師 (外業)		直接人件費	人	2.5	47,100	117,750		R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 (外業)		同上	人	2.5	36,900	92,250		R0604 管理費区分 無 割増率 0%
測量助手 (外業)		同上	人	2	34,600	69,200		R0605 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費		3%	式	1		8,376		ZS7S10400 管理費区分 無
通信運搬費等		同上	式	1		8,376		ZS7S10500 管理費区分 無
材料費		2.5%	式	1		6,980		ZS7S10600 管理費区分 無
精度管理費		9%	式	1		25,881		ZS7S20700 管理費区分 無
変化率		100%		1		328,813		IH3150000 管理費区分 無
計						328,813		
単価						9,394		円／点
J01 地域による変化率		大市街地 平地 市街地甲 平地 市街地乙 平地	0 点 0 点 0 点					

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

参考資料 (1)

単-13号

WS100403

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月 7日
 令和 6年 5月 7日
 1.000-00000020

名称	観測 永久標識設置なし 伐採含まない				点				
規格					単位		数量	35	単価
									14,300
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要
測量技師 (外業)		直接人件費		人	3	47,100		141,300	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 (外業)		同上		人	3	36,900		110,700	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
測量助手 (外業)		同上		人	5	34,600		173,000	R0605 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費		3%		式	1			12,750	ZS7S10400 管理費区分 無
通信運搬費等		同上		式	1			12,750	ZS7S10500 管理費区分 無
材料費		2.5%		式	1			10,625	ZS7S10600 管理費区分 無
精度管理費		9%		式	1			39,397	ZS7S20700 管理費区分 無
変化率		100%			1			500,522	IH3150000 管理費区分 無
計								500,522	
単価								14,300	円／点
J01 地域による変化率		大市街地 平地 市街地甲 平地 市街地乙 平地		0 点 0 点 0 点					

参考資料 (1)

単-13号

WS100403

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	観測 永久標識設置なし 伐採含まない			単位	点	数量	35	単価	14,300
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
	市街地乙 丘陵地	0 点							
	都市近郊 平地	0 点							
	都市近郊 丘陵地	0 点							
	耕地 平地	25 点							
	耕地 丘陵地	0 点							
	耕地 低山地	0 点							
	原野 平地	0 点							
	原野 丘陵地	0 点							
	原野 低山地	0 点							
	原野 高山地	0 点							
	森林 平地	0 点							
	森林 丘陵地	0 点							
	森林 低山地	0 点							
	森林 高山地	0 点							

参考資料 (1)

単-14号

WS100404

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない			単位	点	数量	35	単価	6,943
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量主任技師 （内業）		直接人件費	人	0.5	54,600	27,300	R0602 管理費区分 無 割増率 0%		
測量技師 （内業）		同上	人	1.5	47,100	70,650	R0603 管理費区分 無 割増率 0%		
測量技師補 （内業）		同上	人	2	36,900	73,800	R0604 管理費区分 無 割増率 0%		
測量助手 （内業）		同上	人	1	34,600	34,600	R0605 管理費区分 無 割増率 0%		
機械経費		3%	式	1		6,190	ZS7S10400 管理費区分 無		
通信運搬費等		同上	式	1		6,190	ZS7S10500 管理費区分 無		
材料費		2.5%	式	1		5,158	ZS7S10600 管理費区分 無		
精度管理費		9%	式	1		19,128	ZS7S20700 管理費区分 無		
変化率		100%		1		243,016	IH3150000 管理費区分 無		
計						243,016			
単価						6,943	円／点		

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 企業庁

参考資料 (1)

単-15号

WS190101

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	作業計画	単位	(km2) 式	数量	1	単価	24,650
規格	1／500 0.052km2						
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量主任技師 (内業)	直接人件費	人	0.195	54,600	10,647	R0602 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師 (内業)	同上	人	0.13	47,100	6,123	R0603 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師補 (内業)	同上	人	0.13	36,900	4,797	R0604 管理費区分 無 割増率 0%	
機械経費	6.5%	式	1		1,401	ZS7S10400 管理費区分 無	
通信運搬費等	0.5%	式	1		107	ZS7S10500 管理費区分 無	
材料費	2%	式	1		431	ZS7S10600 管理費区分 無	
精度管理費	5%	式	1		1,148	ZS7S20700 管理費区分 無	
変化率	100%		1		24,654	IH3150000 管理費区分 無	
計					24,654		
単価					24,650	円／ (km2) 式	
J01 縮尺 J02 作業量 J05 地域による変化率 (縮尺1／500)	1／500 0.052 km2 大市街地 平地	0 (km2) 式					

参考資料 (1)

単-15号

WS190101

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	作業計画		単位	(km2) 式	数量	1	単価	24,650
規格	1／500 0.052km2							
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
		市街地甲 平地	0 (km2)	式				
		市街地乙 平地	0 (km2)	式				
		市街地乙 丘陵地	0 (km2)	式				
		都市近郊 平地	0 (km2)	式				
		都市近郊 丘陵地	0 (km2)	式				
		耕地 平地	0.052 (k					
		耕地 丘陵地	0 (km2)	式				
		耕地 低山地	0 (km2)	式				
		原野 平地	0 (km2)	式				
		原野 丘陵地	0 (km2)	式				
		原野 低山地	0 (km2)	式				
		原野 高山地	0 (km2)	式				
		森林 丘陵地	0 (km2)	式				
		森林 低山地	0 (km2)	式				
		森林 高山地	0 (km2)	式				

参考資料 (1)

単-16号

WS190102

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	細部測量	単位	(km2) 式	数量	1	単価	767,000
規格	1/500 0.052km2						
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師 (外業)		直接人件費	人	3.965	47,100	186,751	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 (外業)		同上	人	6.11	36,900	225,459	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 (内業)		同上	人	2.015	36,900	74,353	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
測量助手 (外業)		同上	人	5.33	34,600	184,418	R0605 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費		6.5%	式	1		43,613	ZS7S10400 管理費区分 無
通信運搬費等		0.5%	式	1		3,354	ZS7S10500 管理費区分 無
材料費		2%	式	1		13,419	ZS7S10600 管理費区分 無
精度管理費		5%	式	1		35,729	ZS7S20700 管理費区分 無
変化率		100%		1		767,096	IH3150000 管理費区分 無
計						767,096	
単価						767,000	円／ (km2) 式

参考資料 (1)

単-16号

WS190102

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	細部測量				単位	(km2) 式	数量	1	単価	767,000
規格	1／500 0.052km2									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
J01 縮尺		1／500								
J02 作業量		0.052 km2								
J05 地域による変化率（縮尺1／500）		大市街地 平地	0 (km2)	式						
		市街地甲 平地	0 (km2)	式						
		市街地乙 平地	0 (km2)	式						
		市街地乙 丘陵地	0 (km2)	式						
		都市近郊 平地	0 (km2)	式						
		都市近郊 丘陵地	0 (km2)	式						
		耕地 平地	0.052 (k							
		耕地 丘陵地	0 (km2)	式						
		耕地 低山地	0 (km2)	式						
		原野 平地	0 (km2)	式						
		原野 丘陵地	0 (km2)	式						
		原野 低山地	0 (km2)	式						
		原野 高山地	0 (km2)	式						
		森林 丘陵地	0 (km2)	式						
		森林 低山地	0 (km2)	式						
		森林 高山地	0 (km2)	式						

参考資料 (1)

単-17号

WS190103

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整超過規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
--------------------------------	--

名 称	数值編集	単位	(km2) 式	数量	1	単価	148,400
規格	1／500 0.052km2						
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師 （内業）		直接人件費	人	0.975	47,100	45,922	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 （内業）		同上	人	2.275	36,900	83,947	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費		6.5%	式	1		8,441	ZS7S10400 管理費区分 無
通信運搬費等		0.5%	式	1		649	ZS7S10500 管理費区分 無
材料費		2%	式	1		2,597	ZS7S10600 管理費区分 無
精度管理費		5%	式	1		6,915	ZS7S20700 管理費区分 無
変化率		100%		1		148,471	IH3150000 管理費区分 無
計						148,471	
単価						148,400	円／（km2）式
J01 縮尺		1／500					
J02 作業量		0.052 km2					
J05 地域による変化率（縮尺1／500）		大市街地 平地	0 （km2）式				
		市街地甲 平地	0 （km2）式				
		市街地乙 平地	0 （km2）式				
		市街地乙 丘陵地	0 （km2）式				

参考資料 (1)

単-17号

WS190103

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	数值編集		単位	(km2) 式	数量	1	単価	148,400
規格	1/500 0.052km2							
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
		都市近郊 平地	0 (km2)	式				
		都市近郊 丘陵地	0 (km2)	式				
		耕地 平地	0.052 (k					
		耕地 丘陵地	0 (km2)	式				
		耕地 低山地	0 (km2)	式				
		原野 平地	0 (km2)	式				
		原野 丘陵地	0 (km2)	式				
		原野 低山地	0 (km2)	式				
		原野 高山地	0 (km2)	式				
		森林 丘陵地	0 (km2)	式				
		森林 低山地	0 (km2)	式				
		森林 高山地	0 (km2)	式				

参考資料 (1)

単-18号

WS190104

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
数値地形図データファイルの作成		(km2) 式				
1/500 0.052km2		単位	数量	1	単価	81,900
測量技師 (内業)	直接人件費	人	0.91	47,100	42,861	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 (内業)	同上	人	0.78	36,900	28,782	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費	6.5%	式	1		4,656	ZS7S10400 管理費区分 無
通信運搬費等	0.5%	式	1		358	ZS7S10500 管理費区分 無
材料費	2%	式	1		1,432	ZS7S10600 管理費区分 無
精度管理費	5%	式	1		3,814	ZS7S20700 管理費区分 無
変化率	100%		1		81,903	IH3150000 管理費区分 無
計					81,903	
単価					81,900	円 / (km2) 式
J01 縮尺	1/500					
J02 作業量	0.052 km2					
J05 地域による変化率 (縮尺1/500)	大市街地 平地	0 (km2) 式				
	市街地甲 平地	0 (km2) 式				
	市街地乙 平地	0 (km2) 式				
	市街地乙 丘陵地	0 (km2) 式				

参考資料 (1)

単-18号

WS190104

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	数値地形図データファイルの作成				単位	(km2) 式	数量	1	単価	81,900
規格	1/500 0.052km2									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
		都市近郊 平地	0 (km2)	式						
		都市近郊 丘陵地	0 (km2)	式						
		耕地 平地	0.052 (k							
		耕地 丘陵地	0 (km2)	式						
		耕地 低山地	0 (km2)	式						
		原野 平地	0 (km2)	式						
		原野 丘陵地	0 (km2)	式						
		原野 低山地	0 (km2)	式						
		原野 高山地	0 (km2)	式						
		森林 丘陵地	0 (km2)	式						
		森林 低山地	0 (km2)	式						
		森林 高山地	0 (km2)	式						

参考資料 (1)

単-19号

WS103301

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	作業計画				単位	業務	数量	1	単価	97,290
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
測量主任技師 （内業）		直接人件費	人	0.6	54,600		32,760	R0602 管理費区分 無 割増率 0%		
測量技師 （内業）		同上	人	0.9	47,100		42,390	R0603 管理費区分 無 割増率 0%		
測量技師補 （内業）		同上	人	0.6	36,900		22,140	R0604 管理費区分 無 割増率 0%		
計							97,290			
単価							97,290	円／業務		

参考資料 (1)

単-20号

WS103401

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現地踏査	0~1000台未満/12時間 [0.0]	km	1	139,000		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師 (外業)	直接人件費	人	1.6	47,100	75,360	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 (外業)	同上	人	1.4	36,900	51,660	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費	2%	式	1		2,540	ZS7S10400 管理費区分 無
材料費	7.5%	式	1		9,526	ZS7S10600 管理費区分 無
変化率	100%		1		139,086	IH3150000 管理費区分 無
計					139,086	
単価					139,000	円/km
J01 地域による変化率	大市街地 平地	0 km				
	市街地甲 平地	0 km				
	市街地乙 平地	0 km				
	市街地乙 丘陵地	0 km				
	都市近郊 平地	0 km				
	都市近郊 丘陵地	0 km				
	耕地 平地	1.3 km				
	耕地 丘陵地	0 km				
	耕地 低山地	0 km				
	原野 平地	0 km				
	原野 丘陵地	0 km				
	原野 低山地	0 km				

参考資料 (1)

単-20号

WS103401

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	現地踏査				単位	km	数量		単価	
規格	0～1000台未満／12時間 [0.0]							1		139,000
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
		原野 高山地		0 km						
		森林 平地		0 km						
		森林 丘陵地		0 km						
J02 交通量による変化率		森林 低山地		0 km						
		森林 高山地		0 km						
		0～1000台未満／12時間 [0.0]								

参考資料 (1)

単-21号

WS103901

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	中心点座標計算			単位	km	数量	1	単価	54,610
規格	0～1000台未満／12時間 [0.0] 単曲線換算曲線数 0 [－0.1] 測点間隔 20m [0.0]								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
測量技師 (内業)		直接人件費	人	0.6	47,100	28,260		R0603 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師補 (内業)		同上	人	0.6	36,900	22,140		R0604 管理費区分 無 割増率 0%	
機械経費		4%	式	1		2,016		ZS7S10400 管理費区分 無	
材料費		6%	式	1		3,024		ZS7S10600 管理費区分 無	
精度管理費		10%	式	1		5,241		ZS7S20700 管理費区分 無	
変化率		90%		1		54,612		IH3150000 管理費区分 無	
計						54,612			
単価						54,610		円／km	
J01 地域による変化率		大市街地 平地 市街地甲 平地 市街地乙 平地	0 km 0 km 0 km						
		市街地乙 丘陵地 都市近郊 平地 都市近郊 丘陵地	0 km 0 km 0 km						
		耕地 平地 耕地 丘陵地 耕地 低山地	1.3 km 0 km 0 km						

令和 6年 5月 7日
令和 6年 5月 7日
1.000-00000020

三重県 企業庁

参考資料 (1)

単-22号 WS103902

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	測定設置				単位	km	数量	1	単価	322,000
規格	0～1000台未満／12時間 [0.0] 単曲線換算曲線数 0 [－0.1] 測点間隔 20m [0.0]				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
測量技師 (外業)		直接人件費		人	2.5	47,100		117,750	R0603 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師補 (外業)		同上		人	2.8	36,900		103,320	R0604 管理費区分 無 割増率 0%	
測量助手 (外業)		同上		人	2.2	34,600		76,120	R0605 管理費区分 無 割増率 0%	
機械経費		4%		式	1			11,887	ZS7S10400 管理費区分 無	
材料費		6%		式	1			17,831	ZS7S10600 管理費区分 無	
精度管理費		10%		式	1			30,907	ZS7S20700 管理費区分 無	
変化率		90%			1			322,033	IH3150000 管理費区分 無	
計								322,033		
単価								322,000	円／km	
J01 地域による変化率		大市街地 平地 市街地甲 平地 市街地乙 平地		0 km 0 km 0 km						
		市街地乙 丘陵地 都市近郊 平地 都市近郊 丘陵地		0 km 0 km 0 km						

令和 6年 5月 7日
令和 6年 5月 7日
1.000-00000020

三重県 企業庁

参考資料 (1)

単-23号

WS103903

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
線形地形図の作成	0~1000台未満/12時間 [0.0] 単曲線換算曲線数 0 [-0.1] 測点間隔 20m [0.0]	km	1	49,500		
測量技師 (内業)	直接人件費	人	0.5	47,100	23,550	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 (内業)	同上	人	0.6	36,900	22,140	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費	4%	式	1		1,827	ZS7S10400 管理費区分 無
材料費	6%	式	1		2,741	ZS7S10600 管理費区分 無
精度管理費	10%	式	1		4,751	ZS7S20700 管理費区分 無
変化率	90%		1		49,508	IH3150000 管理費区分 無
計					49,508	
単価					49,500	円/km
J01 地域による変化率	大市街地 平地 市街地甲 平地 市街地乙 平地	0 km 0 km 0 km				
	市街地乙 丘陵地 都市近郊 平地 都市近郊 丘陵地	0 km 0 km 0 km				
	耕地 平地 耕地 丘陵地 耕地 低山地	1.3 km 0 km 0 km				

WS103903

名称	線形地形図の作成						単位	km	数量		単価	
規格	0～1000台未満／12時間 [0.0] 単曲線換算曲線数 0 [-0.1] 測点間隔 20m [0.0]									1		49,500
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要					
		原野 平地	0 km									
		原野 丘陵地	0 km									
		原野 低山地	0 km									
		原野 高山地	0 km									
		森林 平地	0 km									
		森林 丘陵地	0 km									
		森林 低山地	0 km									
		森林 高山地	0 km									
J02 交通量による変化率		0～1000台未満／12時間 [0.0]										
J03 曲線数による変化率		単曲線換算曲線数 0 [-0.1]										
J04 測点間隔による変化率		測点間隔 20m [0.0]										

参考資料 (1)

単-24号

WS103904

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	点検整理				単位	km	数量	1	単価	59,710
規格	0～1000台未満／12時間 [0.0] 単曲線換算曲線数 0 [－0.1] 測点間隔 20m [0.0]				単位		数量		単価	
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
	測量技師 (内業)	直接人件費	人	0.7	47,100	32,970	R0603 管理費区分 無 割増率 0%			
	測量技師補 (内業)	同上	人	0.6	36,900	22,140	R0604 管理費区分 無 割増率 0%			
	機械経費	4%	式	1		2,204	ZS7S10400 管理費区分 無			
	材料費	6%	式	1		3,306	ZS7S10600 管理費区分 無			
	精度管理費	10%	式	1		5,731	ZS7S20700 管理費区分 無			
	変化率	90%		1		59,715	IH3150000 管理費区分 無			
	計					59,715				
	単価					59,710	円／km			
	J01 地域による変化率	大市街地 平地	0 km							
		市街地甲 平地	0 km							
		市街地乙 平地	0 km							
		市街地乙 丘陵地	0 km							
		都市近郊 平地	0 km							
		都市近郊 丘陵地	0 km							
		耕地 平地	1.3 km							
		耕地 丘陵地	0 km							
		耕地 低山地	0 km							

参考資料 (1)

単-25号

WS104001

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
測定設置	0～1000台未満／12時間 [0.0]	km	1			141,200
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師 (外業)	直接人件費	人	1	47,100	47,100	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 (外業)	同上	人	1.2	36,900	44,280	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
測量助手 (外業)	同上	人	0.9	34,600	31,140	R0605 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費	2.5%	式	1		3,063	ZS7S10400 管理費区分 無
材料費	同上	式	1		3,063	ZS7S10600 管理費区分 無
精度管理費	10%	式	1		12,558	ZS7S20700 管理費区分 無
変化率	100%		1		141,204	IH3150000 管理費区分 無
計					141,204	
単価					141,200	円／km
J01 地域による変化率	大市街地 平地	0 km				
	市街地甲 平地	0 km				
	市街地乙 平地	0 km				
	市街地乙 丘陵地	0 km				
	都市近郊 平地	0 km				
	都市近郊 丘陵地	0 km				

参考資料 (1)

単-25号

WS104001

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	測定設置				単位	km	数量	1	単価	141,200
	規格 0～1000台未満／12時間 [0.0]									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
		耕地 平地		1.3 km						
		耕地 丘陵地		0 km						
		耕地 低山地		0 km						
		原野 平地		0 km						
		原野 丘陵地		0 km						
		原野 低山地		0 km						
		原野 高山地		0 km						
		森林 平地		0 km						
		森林 丘陵地		0 km						
J02 交通量による変化率		森林 低山地		0 km						
		森林 高山地		0 km						
		0～1000台未満／12時間 [0.0]								

参考資料 (1)

単-26号

WS104002

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	計算	単位	km	数量	1	単価	37,470
規格	0～1000台未満／12時間 [0.0]						
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師補 (内業)		直接人件費	人	0.6	36,900	22,140	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
測量助手 (内業)		同上	人	0.3	34,600	10,380	R0605 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費		2.5%	式	1		813	ZS7S10400 管理費区分 無
材料費		同上	式	1		813	ZS7S10600 管理費区分 無
精度管理費		10%	式	1		3,333	ZS7S20700 管理費区分 無
変化率		100%		1		37,479	IH3150000 管理費区分 無
計						37,479	
単価						37,470	円／km
J01 地域による変化率		大市街地 平地 市街地甲 平地 市街地乙 平地	0 km 0 km 0 km				
		市街地乙 丘陵地 都市近郊 平地 都市近郊 丘陵地	0 km 0 km 0 km				
		耕地 平地 耕地 丘陵地 耕地 低山地	1.3 km 0 km 0 km				

参考資料 (1)

単-26号

WS104002

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月 7日
 令和 6年 5月 7日
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
計算	0~1000台未満/12時間 [0.0]	km	1	37,470		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	原野 平地	0 km				
	原野 丘陵地	0 km				
	原野 低山地	0 km				
	原野 高山地	0 km				
	森林 平地	0 km				
	森林 丘陵地	0 km				
	森林 低山地	0 km				
	森林 高山地	0 km				
J02 交通量による変化率	0~1000台未満/12時間 [0.0]					

参考資料 (1)

単-27号 WS104003

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	点検整理			単位	km	数量		単価	
規格	0～1000台未満／12時間 [0.0]							1	42,970
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要
測量技師 (内業)		直接人件費	人	0.4	47,100		18,840		R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 (内業)		同上	人	0.5	36,900		18,450		R0604 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費		2.5%	式	1			932		ZS7S10400 管理費区分 無
材料費		同上	式	1			932		ZS7S10600 管理費区分 無
精度管理費		10%	式	1			3,822		ZS7S20700 管理費区分 無
変化率		100%		1			42,976		IH3150000 管理費区分 無
計							42,976		
単価							42,970		円／km
J01 地域による変化率		大市街地 平地 市街地甲 平地 市街地乙 平地	0 km 0 km 0 km						
		市街地乙 丘陵地 都市近郊 平地 都市近郊 丘陵地	0 km 0 km 0 km						
		耕地 平地 耕地 丘陵地 耕地 低山地	1.3 km 0 km 0 km						

参考資料 (1)

単-27号

WS104003

単価適用年月日

令和 6年 5月 7日

歩掛適用年月日

令和 6年 5月 7日

労務調整-超過-規制

1.000-00000020

名称 規格	点検整理				単位	km	数量	1	単価	42,970
	0～1000台未満／12時間 [0.0]									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
		原野 平地	0 km							
		原野 丘陵地	0 km							
		原野 低山地	0 km							
		原野 高山地	0 km							
		森林 平地	0 km							
		森林 丘陵地	0 km							
J02 交通量による変化率		森林 低山地	0 km							
		森林 高山地	0 km							
		0～1000台未満／12時間 [0.0]								

参考資料 (1)

単-28号

WS104101

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
観測 縦断測量	0~1000台未満/12時間 [0.0]	km	1	220,100		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師 (外業)	直接人件費	人	1.6	47,100	75,360	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 (外業)	同上	人	1.8	36,900	66,420	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
測量助手 (外業)	同上	人	1.4	34,600	48,440	R0605 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費	2.5%	式	1		4,755	ZS7S10400 管理費区分 無
材料費	3%	式	1		5,706	ZS7S10600 管理費区分 無
精度管理費	10%	式	1		19,497	ZS7S20700 管理費区分 無
変化率	100%		1		220,178	IH3150000 管理費区分 無
計					220,178	
単価					220,100	円/km
J01 地域による変化率	大市街地 平地 市街地甲 平地 市街地乙 平地	0 km 0 km 0 km				
	市街地乙 丘陵地 都市近郊 平地 都市近郊 丘陵地	0 km 0 km 0 km				

参考資料 (1)

単-28号

WS104101

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
観測 縦断測量	0~1000台未満/12時間 [0.0]	km	1		220,100	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	耕地 平地	1.3 km				
	耕地 丘陵地	0 km				
	耕地 低山地	0 km				
	原野 平地	0 km				
	原野 丘陵地	0 km				
	原野 低山地	0 km				
	原野 高山地	0 km				
	森林 平地	0 km				
	森林 丘陵地	0 km				
	森林 低山地	0 km				
	森林 高山地	0 km				
J02 交通量による変化率	0~1000台未満/12時間 [0.0]					

参考資料 (1)

単-29号

WS104102

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	縦断面図作成 縦断測量				単位	km	数量		単価	
規格	0～1000台未満／12時間 [0.0]							1		83,810
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
測量技師 (内業)		直接人件費		人	0.7	47,100		32,970		R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 (内業)		同上		人	0.6	36,900		22,140		R0604 管理費区分 無 割増率 0%
測量助手 (内業)		同上		人	0.5	34,600		17,300		R0605 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費		2.5%		式	1			1,810		ZS7S10400 管理費区分 無
材料費		3%		式	1			2,172		ZS7S10600 管理費区分 無
精度管理費		10%		式	1			7,422		ZS7S20700 管理費区分 無
変化率		100%			1			83,814		IH3150000 管理費区分 無
計								83,814		
単価								83,810		円／km
J01 地域による変化率		大市街地 平地 市街地甲 平地 市街地乙 平地		0 km 0 km 0 km						
		市街地乙 丘陵地 都市近郊 平地 都市近郊 丘陵地		0 km 0 km 0 km						

参考資料 (1)

単-29号

WS104102

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	縦断面図作成 縦断測量				単位	km	数量	1	単価	83,810
規格	0~1000台未満/12時間 [0.0]				単位					
名称	規格/条件				単位	数量	単価	金額	摘要	
	耕地 平地				1.3 km					
	耕地 丘陵地				0 km					
	耕地 低山地				0 km					
	原野 平地				0 km					
	原野 丘陵地				0 km					
	原野 低山地				0 km					
	原野 高山地				0 km					
	森林 平地				0 km					
	森林 丘陵地				0 km					
	森林 低山地				0 km					
J02 交通量による変化率	森林 高山地				0 km					
	0~1000台未満/12時間 [0.0]									

参考資料 (1)

単-30号

WS104103

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
点検整理 縦断測量	0~1000台未満/12時間 [0.0]	km	1	54,060		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師 (内業)	直接人件費	人	0.6	47,100	28,260	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 (内業)	同上	人	0.5	36,900	18,450	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費	2.5%	式	1		1,167	ZS7S10400 管理費区分 無
材料費	3%	式	1		1,401	ZS7S10600 管理費区分 無
精度管理費	10%	式	1		4,787	ZS7S20700 管理費区分 無
変化率	100%		1		54,065	IH3150000 管理費区分 無
計					54,065	
単価					54,060	円/km
J01 地域による変化率	大市街地 平地	0 km				
	市街地甲 平地	0 km				
	市街地乙 平地	0 km				
	市街地乙 丘陵地	0 km				
	都市近郊 平地	0 km				
	都市近郊 丘陵地	0 km				
	耕地 平地	1.3 km				
	耕地 丘陵地	0 km				
	耕地 低山地	0 km				

参考資料 (1)

単-30号

WS104103

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	点検整理 縦断測量				単位	km	数量		単価	
規格	0～1000台未満／12時間 [0.0]				単位			1	単価	54,060
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
		原野 平地	0 km							
		原野 丘陵地	0 km							
		原野 低山地	0 km							
		原野 高山地	0 km							
		森林 平地	0 km							
		森林 丘陵地	0 km							
J02 交通量による変化率		森林 低山地	0 km							
		森林 高山地	0 km							
		0～1000台未満／12時間 [0.0]								

参考資料 (1)

単-31号

WS104201

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
観測 横断測量	0~1000台未満/12時間 [0.0] 単曲線換算曲線数 0 [-0.1] 45m未満20m [-0.1]	km	1	694,900		
測量技師 (外業)	直接人件費	人	6.4	47,100	301,440	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 (外業)	同上	人	7.2	36,900	265,680	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
測量助手 (外業)	同上	人	5.3	34,600	183,380	R0605 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費	2.5%	式	1		18,762	ZS7S10400 管理費区分 無
材料費	3%	式	1		22,515	ZS7S10600 管理費区分 無
精度管理費	10%	式	1		76,926	ZS7S20700 管理費区分 無
変化率	80%		1		694,962	IH3150000 管理費区分 無
計					694,962	
単価					694,900	円/km
J01 地域による変化率	大市街地 平地 市街地甲 平地 市街地乙 平地	0 km 0 km 0 km				
	市街地乙 丘陵地 都市近郊 平地 都市近郊 丘陵地	0 km 0 km 0 km				

参考資料 (1)

単-31号

WS104201

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	観測 横断測量			単位 km	数量	1	単価	694,900
	0～1000台未満／12時間 [0.0] 単曲線換算曲線数 0 [－0.1] 45m未満20m [－0.1]							
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
		耕地 平地	1.3 km					
		耕地 丘陵地	0 km					
		耕地 低山地	0 km					
		原野 平地	0 km					
		原野 丘陵地	0 km					
		原野 低山地	0 km					
		原野 高山地	0 km					
		森林 平地	0 km					
		森林 丘陵地	0 km					
J02 交通量による変化率		森林 低山地	0 km					
		森林 高山地	0 km					
		0～1000台未満／12時間 [0.0]						
J03 曲線数による変化率		単曲線換算曲線数 0 [－0.1]						
J04 測量幅による変化率		45m未満						
J05 測点間隔による変化率		20m [－0.1]						

参考資料 (1)

単-32号 WS104202

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	横断面図作成 横断測量				単位	km	数量	1	単価	222,500
規格	0～1000台未満／12時間 [0.0] 単曲線換算曲線数 0 [―0.1] 45m未満20m [―0.1]				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
測量技師 (内業)		直接人件費		人	2.2	47,100	103,620		R0603 管理費区分 無 割増率 0%	
測量技師補 (内業)		同上		人	2.3	36,900	84,870		R0604 管理費区分 無 割増率 0%	
測量助手 (内業)		同上		人	1.5	34,600	51,900		R0605 管理費区分 無 割増率 0%	
機械経費		2.5%		式	1		6,009		ZS7S10400 管理費区分 無	
材料費		3%		式	1		7,211		ZS7S10600 管理費区分 無	
精度管理費		10%		式	1		24,639		ZS7S20700 管理費区分 無	
変化率		80%			1		222,599		IH3150000 管理費区分 無	
計							222,599			
単価							222,500		円／km	
J01 地域による変化率		大市街地 平地		0 km						
		市街地甲 平地		0 km						
		市街地乙 平地		0 km						
		市街地乙 丘陵地		0 km						
		都市近郊 平地		0 km						
		都市近郊 丘陵地		0 km						

参考資料 (1)

単-32号

WS104202

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	横断面図作成 横断測量				単位	km	数量		単価	
規格	0～1000台未満／12時間 [0.0] 単曲線換算曲線数 0 [－0.1] 45m未満20m [－0.1]							1		222,500
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
		耕地 平地	1.3 km							
		耕地 丘陵地	0 km							
		耕地 低山地	0 km							
		原野 平地	0 km							
		原野 丘陵地	0 km							
		原野 低山地	0 km							
		原野 高山地	0 km							
		森林 平地	0 km							
		森林 丘陵地	0 km							
		森林 低山地	0 km							
		森林 高山地	0 km							
J02 交通量による変化率		0～1000台未満／12時間 [0.0]								
J03 曲線数による変化率		単曲線換算曲線数 0 [－0.1]								
J04 測量幅による変化率		45m未満								
J05 測点間隔による変化率		20m [－0.1]								

参考資料 (1)

単-33号

WS104203

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検整理 横断測量	0~1000台未満/12時間 [0.0] 単曲線換算曲線数 0 [-0.1] 45m未満20m [-0.1]	km	1	111,700		
測量技師 (内業)	直接人件費	人	1.7	47,100	80,070	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補 (内業)	同上	人	1.1	36,900	40,590	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
機械経費	2.5%	式	1		3,016	ZS7S10400 管理費区分 無
材料費	3%	式	1		3,619	ZS7S10600 管理費区分 無
精度管理費	10%	式	1		12,367	ZS7S20700 管理費区分 無
変化率	80%		1		111,729	IH3150000 管理費区分 無
計					111,729	
単価					111,700	円/km
J01 地域による変化率	大市街地 平地 市街地甲 平地 市街地乙 平地	0 km 0 km 0 km				
	市街地乙 丘陵地 都市近郊 平地 都市近郊 丘陵地	0 km 0 km 0 km				
	耕地 平地 耕地 丘陵地 耕地 低山地	1.3 km 0 km 0 km				

参考資料 (1)

単-33号

WS104203

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	点検整理 横断測量				単位	km	数量	1	単価	111,700
規格	0～1000台未満／12時間 [0.0] 単曲線換算曲線数 0 [－0.1] 45m未満20m [－0.1]									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
		原野 平地	0 km							
		原野 丘陵地	0 km							
		原野 低山地	0 km							
		原野 高山地	0 km							
		森林 平地	0 km							
		森林 丘陵地	0 km							
J02 交通量による変化率		森林 低山地	0 km							
		森林 高山地	0 km							
		0～1000台未満／12時間 [0.0]								
J03 曲線数による変化率		単曲線換算曲線数 0 [－0.1]								
J04 測量幅による変化率		45m未満								
J05 測点間隔による変化率		20m [－0.1]								

参考資料 (1)

単-34号

DT90211A05

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	配水管設計-開削工法-大口徑-布設替詳細設計 呼び径400mm以上				単位	(km)式	数量		単価	
規格	有 有 有 有 有 有 400～700mm 1300m 主として郊外又は住宅数少量 標準 あり部分的に検討を要する 2件 無 有							1		4,543,643
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
理事・技師長		直接人件費		人	1.39	75,800		105,362		R0401 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師		同上		人	8.919	64,800		577,951		R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師（A）		同上		人	18.069	57,000		1,029,933		R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師（B）		同上		人	26.525	47,200		1,251,980		R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師（C）		同上		人	26.409	38,400		1,014,105		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員		同上		人	16.795	33,600		564,312		R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計								4,543,643		
単価								4,543,643		円／(km)式
J01 現地調査		有								
J02 設計計画		有								
J03 各種計算		有								
J04 図面作成		有								
J05 数量計算		有								
J06 審査		有								
J07 管径補正(呼び径(mm))		400～700mm								
J09 延長補正(管路延長(m))		1,300 m								
J10 設計条件補正(地域環境)		主として郊外又は住宅数少量								

参考資料 (1)

単-34号

DT90211A05

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	配水管設計-開削工法-大口徑-布設替詳細設計 呼び径400mm以上					(km)式				
規格	有 有 有 有 有 有 400~700mm 1300m 主として郊外又は住宅数少量 標準 あり部分的に検討を要する 2件 無 有					単位	数量	1	単価	4,543,643
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額		摘要		
J11 設計条件補正(道路幅員)		標準								
J12 設計条件補正(埋没物)		あり								
J13 設計条件補正(土質)		部分的に検討を要する								
J14 工事案件数補正		2 件								
J15 仮設配管による補正(呼び径(mm))		無								
J18 土工事		有								

参考資料 (1)

単-35号

DT90221A02

単価適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制

令和 6年 5月 7日
令和 6年 5月 7日
1.000-00000020

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
配水管設計-推進工法-小口径推進 (Φ250mm以上700mm以下)	無 無 無 有 有 無 主として郊外又は住宅数少量 狭い あり 部分的に検討を要する 1件 2 250未満	箇所		1			
配水管設計-推進工法-小口径推進-図面作成 (Φ250mm以上700mm以下)	地域環境(設計条件による補正)=主として郊外又は住宅数少量:道路幅員(設計条件による補正)=狭い:埋設物(設計条件による補正)=あり:土質(設計条件による補正)=部分的に検討を要する:計画工事案件数(工事案件数による補正)(実数入力)=1件:立坑数(立坑数による補正)=2:管路延長(延長による補正)=250未満:	箇所		1	678,883	678,883	DT90221B41 管理費区分 無 単-41号
配水管設計-推進工法-小口径推進-数量計算 (Φ250mm以上700mm以下)	同上	箇所		1	562,085	562,085	DT90221B43 管理費区分 無 単-42号
計						1,240,968	
単価						1,240,968	円/箇所
J01 現地調査計上有無	無						
J02 設計計画計上有無	無						
J03 各種計算計上有無	無						
J04 図面作成計上有無	有						
J05 数量計算計上有無	有						
J06 審査計上有無	無						
J07 地域環境(設計条件による補正)	主として郊外又は住宅数少量						
J08 道路幅員(設計条件による補正)	狭い						
J09 埋設物(設計条件による補正)	あり						
J10 土質(設計条件による補正)	部分的に検討を要する						
J11 計画工事案件数(工事案件数による補正)(実数)	入力)1 件						
J12 立坑数(立坑数による補正)	2						
J13 管路延長(延長による補正)	250未満						

参考資料 (1)

単-36号 WS505601

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	関係機関打合せ協議				単位	機関・回	数量	1	単価	60,900
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A）		同上	人	0.5	57,000	28,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
計						60,900				
単価						60,900	円／機関・回			

参考資料 (1)

単-37号

DT90211B01

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	配水管設計-開削工法-設計協議				業務					
規格	第1回打合せ				単位		数量	1	単価	121,800
名称		規格／条件		単位	数量		単価		金額	摘要
主任技師		直接人件費		人	1		64,800		64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師（A）		同上		人	1		57,000		57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
計									121,800	
単価									121,800	円／業務
J01 設計協議（作業内容）		第1回打合せ								

参考資料 (1)

単-38号

DT90211B01

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	配水管設計-開削工法-設計協議				業務	数量	1	単価	521,000
規格	中間打合せ 5回								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A）		直接人件費	人	5	57,000	285,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	5	47,200	236,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						521,000			
単価						521,000	円／業務		
J01 設計協議（作業内容）		中間打合せ							
J02 中間打合せ回数		5 回							

参考資料 (1)

単-39号 DT90211B01

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	配水管設計-開削工法-設計協議				業務	数量	1	単価	121,800
規格	最終打合せ				単位				
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
主任技師		直接人件費	人	1	64,800	64,800		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)		同上	人	1	57,000	57,000		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
計						121,800			
単価						121,800		円/業務	
J01 設計協議 (作業内容)		最終打合せ							

参考資料 (1)

単-40号 WS506601

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	公開成果品作成				業務				
規格					単位		数量	1	単価 127,200
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師 (C)		直接人件費	人	1.3	38,400	49,920	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	2.3	33,600	77,280	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						127,200			
単価						127,200	円/業務		

参考資料 (2)

単-41号

DT90221B41

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配水管設計-推進工法-小口径推進-図面作成 (Φ250mm以上700mm以下)	主として郊外又は住宅数少量 狭い あり 部分的に検討を要する 1件 2 250未満				1	678,883
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	1.449	64,800	93,895	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	2.657	57,000	151,449	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	3.864	47,200	182,380	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	3.864	38,400	148,377	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	3.059	33,600	102,782	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					678,883	
単価					678,883	円/箇所
J01 地域環境(設計条件による補正)	主として郊外又は住宅数少量					
J02 道路幅員(設計条件による補正)	狭い					
J03 埋設物(設計条件による補正)	あり					
J04 土質(設計条件による補正)	部分的に検討を要する					
J05 計画工事案件数(工事案件数による補正)(実数)	入力)1 件					
J06 立坑数(立坑数による補正)	2					
J07 管路延長(延長による補正)	250未満					

参考資料 (2)

単-42号

DT90221B43

単価適用年月日	令和 6年 5月 7日
歩掛適用年月日	令和 6年 5月 7日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	配水管設計-推進工法-小口径推進-数量計算（Φ250mm以上700mm以下）				箇所				
規格	主として郊外又は住宅数少量 狭い あり 部分的に検討を要する 1件 2 250未満				単位		数量	1	単価 562,085
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要
主任技師		直接人件費	人	0.886	64,800		57,412		R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師（A）		同上	人	2.576	57,000		146,832		R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師（B）		同上	人	3.381	47,200		159,583		R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師（C）		同上	人	2.979	38,400		114,393		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員		同上	人	2.496	33,600		83,865		R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計							562,085		
単価							562,085		円／箇所
J01 地域環境(設計条件による補正)		主として郊外又は住宅数少量							
J02 道路幅員(設計条件による補正)		狭い							
J03 埋設物(設計条件による補正)		あり							
J04 土質(設計条件による補正)		部分的に検討を要する							
J05 計画工事案件数(工事案件数による補正)(実数)		入力)1 件							
J06 立坑数(立坑数による補正)		2							
J07 管路延長(延長による補正)		250未満							

